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Rigas atklatas meistarsacikstes 2024 - grupa

REZULTATI PA DISTANCEM
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GRUPAS BRAUCIENS (71.5 KM)

V. Num VG Grupa

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

122

173

305

121

124

161

158

194

201

287

167

202

209

152

159

277

186

172

1

10

11

Open viriesi
(1990.-2005.dz.g.)
Open viriesi
(1990.-2005.dz.g.)
Open viriesi
(1990.-2005.dz.g.)
Open viriesi
(1990.-2005.dz.g.)
Open viriesi
(1990.-2005.dz.g.)
Open viriesi
(1990.-2005.dz.g.)

Open viriesi
(1990.-2005.dz.g.)
Zeni U16
(2008.-2009.dz.g.)
Juniori U18
(2006.-2007.dz.g.)
Zeni U16
(2008.-2009.dz.g.)
Open viriesi
(1990.-2005.dz.g.)
Zeni U16
(2008.-2009.dz.g.)
Zeni U16
(2008.-2009.dz.g.)
Open viriesi
(1990.-2005.dz.g.)

Juniori U18
(2006.-2007.dz.g.)

Juniori U18
(2006.-2007.dz.g.)
Open viriesi
(1990.-2005.dz.g.)
Open viriesi
(1990.-2005.dz.g.)

Vards

Kristers
Girts
Karlis
Valters
Matiss

Mikk

Riks

Agris

Kristers

Elvis

Arvids

Niklavs

Helvijs

Marks

Rainers

Jékabs

Egils

Armands

Uzvards

Kovgers

Harkins

Grundulis

Zervéns

Bauer

Sipovics

Vindecs

Zukas

Lielmanis

Logins

Bolsis

Kancers

Jakobsons

Zviedris

Lejins

Zujevs

Pelniks

Priede

Fotofiniss

Apli Laiks

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

1:34:33.3

1:34:37.0

1:34:37.5

1:34:38.2

1:34:39.3

1:34:39.3

1:34:39.6

1:34:39.6

1:34:44.4

1:35:26.3

1:35:32.7

1:35:32.7

1:35:33.1

1:35:33.6

1:35:53.1

1:35:53.7

1:36:22.6

1:36:22.9

https://fotofiniss.lv/sacensibas/rigas-atklatas-meistarsacikstes-2024-grupa/rezultati

+0:03.7

+0:04.2

+0:04.9

+0:05.9

+0:05.9

+0:06.2

+0:06.3

+0:11.0

+0:52.9

+0:59.3

+0:59.3

+0:59.7

+1:00.2

+1:19.7

+1:20.3

+1:49.2

+1:49.5

km/h Parstav

45.4

45.3

45.3

45.3

45.3

45.3

45.3

45.3

45.3

45.0

44.9

44.9

44.9

44.9

44.7

44.7

44.5

44.5

DAKO Ziemel|vidzeme

Energus Cycling Team

ZZK AP PRINT

ZZK AP Print

Dobeles
dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles
sporta skola

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree
KNSS/Goldingen Cycling Academy
MSG/Velolifestule/Smiltenes
BJSS

RRS/MSG
Dobelesdzirnavnieks/FeelFree
MSG/RRS

NN Sporta klubs/RRS/MSG

Dako Ziemelvidzeme

Dobeles
dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles
sporta skola

RRS

Goldingen Cycling Team

DTG-MySport
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Num VG Grupa

141

177

175

306

322

185

219

126

180

315

317

295

188

214

275

204

111

300

184

129

1

Master 35-44
(1980.-1989.dz.g.)

Master 35-44
(1980.-1989.dz.g.)
Open viriesi
(1990.-2005.dz.g.)

Master 35-44
(1980.-1989.dz.g.)

Master 35-44
(1980.-1989.dz.g.)
Open viriesi
(1990.-2005.dz.g.)
Zeni U16
(2008.-2009.dz.g.)

Master 35-44
(1980.-1989.dz.g.)

Master 35-44
(1980.-1989.dz.g.)

Open sievietes
(1990.-2005.dz.g.)

Open sievietes
(1990.-2005.dz.g.)

Master 45-54
(1970.-1979.dz.g.)

Juniori U18
(2006.-2007.dz.g.)

Juniori U18
(2006.-2007.dz.g.)
Zéniu16
(2008.-2009.dz.g.)
Zeniu16
(2008.-2009.dz.g.)

Master 35-44
(1980.-1989.dz.g.)

Master 45-54
(1970.-1979.dz.g.)

Master 55+
(<=1969.dz.g.)

Master 45-54
(1970.-1979.dz.g.)

Vards

Janis

Nauris

Karlis

Evalds

Uldis

Kaspars

Ric¢ards

Arturs

Juris

Akvile

Olivija

Edvins

Gustavs

Karlis

Janis

Haralds

Everts

Arvils

Janis

Janis

Uzvards

Steins

Inovskis

Klismets

Pavlovs

Alitis

llsjans

Hansons

Kozulis

Visockis

Gedraityte

Baleisyte

Reinholds

Gidrévics

Dabolins

Stradnieks

Meijers

VikStrems

Aboling

Bruzinskis

Normunds Milés

Fotofiniss

Apli Laiks

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

1:36:23.0

1:36:28.8

1:36:31.8

1:36:32.0

1:36:32.1

1:36:33.1

1:36:33.3

1:36:33.3

1:36:33.3

1:36:33.6

1:36:33.9

1:36:34.3

1:36:35.0

1:36:35.1

1:36:35.2

1:36:35.3

1:36:35.4

1:36:35.5

1:36:35.6

1:36:35.7

https://fotofiniss.lv/sacensibas/rigas-atklatas-meistarsacikstes-2024-grupa/rezultati

+/-

+1:49.6

+1:55.5

+1:58.4

+1:58.7

+1:58.7

+1:59.8

+1:59.9

+2:00.0

+2:00.0

+2:00.3

+2:00.6

+2:00.9

+2:01.6

+2:01.7

+2:01.9

+2:02.0

+2:02.1

+2:02.1

+2:02.2

+2:02.3

km/h

44.5

44.5

44.4

44.4

44.4

44.4

44.4

44.4

44.4

44.4

44.4

44.4

44.4

44.4

44.4

44.4

44.4

44.4

44.4

44.4

Parstav

EVELO TEAM

Energus Cycling Team

ZZK AP Print

Goldingen cycling team

RRS

Evelo Team

Dubai Police cycling team

Dubai Police cycling team

Tukums

Goldingen cycling team/KNSS

RK Liepaja/MSG

RRS

NN Sporta klubs/RRS

Velo+ Bottari Baltic

Virsothne/MARMOT

Goldingen Cycling Team
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39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

Num VG

208

296

312

195

160

304

193

189

114

182

86

140

107

291

203

289

191

316

162

8

14

15

10

16

17

18

19

20

11

12

8

Grupa

Zeni U16
(2008.-2009.dz.g.)
Master 45-54
(1970.-1979.dz.g.)
Open viriesi
(1990.-2005.dz.g.)
Zeéeni U16
(2008.-2009.dz.g.)
Open viriesi
(1990.-2005.dz.g.)

Master 35-44
(1980.-1989.dz.g.)
Zeni U16
(2008.-2009.dz.g.)
Open viriesi
(1990.-2005.dz.g.)
Juniori U18
(2006.-2007.dz.g.)
Open viriesi
(1990.-2005.dz.g.)
Open sievietes
(1990.-2005.dz.g.)
Open viriesi
(1990.-2005.dz.g.)

Master 35-44
(1980.-1989.dz.g.)

Juniori U18
(2006.-2007.dz.g.)
Open viriesi
(1990.-2005.dz.g.)
Open viriesi
(1990.-2005.dz.g.)
Zeni U16
(2008.-2009.dz.g.)
Zeni U16
(2008.-2009.dz.g.)

JunioriU18
(2006.-2007.dz.g.)

Vards

Alvils

Rostislavs

Rodzers

Riadolfs

Lavrs

Janis
Roberts
Roberts
Georgs
Ralfs
Dzintars
Lasma
Elza
Francis
Sandis
Nils
Kalvis
Bruno
Martins
Nils

Karlis

Valters

Uzvards

Petersons

Stapjaks

Petaks

Sulcs

Sipovics

Teiviss

Jurjurs

Fimbauers

Vistins

Ausmanis

Vaivode

Rusins

Lusis

Kravalis

Vérzemnieks

Binovskis

Feldmanis

Klauzs

Tams

Fotofiniss

Apli Laiks

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

1:36:35.8

1:36:35.8

1:36:35.8

1:36:37.3

1:36:37.6

1:36:37.8

1:36:37.9

1:36:38.0

1:36:38.2

1:36:38.6

1:36:38.8

1:36:39.2

1:36:45.1

1:43:53.5

1:45:46.0

1:45:46.4

1:47:28.6

1:50:07.8

1:36:34.8
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+/-

+2:02.4

+2:02.4

+2:02.4

+2:03.9

+2:04.2

+2:04.4

+2:04.6

+2:04.7

+2:04.8

+2:05.2

+2:05.4

+2:05.9

+2:11.7

+9:20.1

+11:12.6

+11:13.1

+12:55.2

+15:34.4

+2:01.4

km/h

44.4

44.4

44.4

44.4

44.4

44.4

44.4

44.4

44.4

44.4

44.4

44.4

44.3

41.3

40.6

40.6

39.9

39.0

37.6

Parstav

NN Sporta klubs/RRS

Velo+

ZZK AP Print

KNSS/Goldingen Cycling

Academy/MSG

Dobeles
dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles
sporta skola

Virsotne/MARMOT
KNSS/Goldingen Cycling Academy
Geografu Mafija
VeloLifestyle/SmiltenesBJSS/MSG

Goldingen Cycling Team

RRS

Goldingen Cycling Team

TRIRUNPRO

MTB Garkalne

SOUTHWESTERN LATVIA

KNSS/Goldingen Cycling Academy

Kekavas NSS

Dobeles
dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles
sporta skola
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58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Num VG

132

297

197

128

196

155

146

154

227

273

93

100

145

220

279

181

148

144

199

21

13

11

14

15

16

17

12

Grupa

Master 35-44
(1980.-1989.dz.g.)

Open viriesi
(1990.-2005.dz.g.)
Zeni U16
(2008.-2009.dz.g.)

Master 35-44
(1980.-1989.dz.g.)

Juniori U18
(2006.-2007.dz.g.)

Open sievietes
(1990.-2005.dz.g.)

Master 55+
(<=1969.dz.g.)

Master 55+
(<=1969.dz.g.)

Z&ni U16
(2008.-2009.dz.g.)
Z&ni U16

(2008.-2009.dz.g.)

Juniores U18
(2006.-2007.dz.g.)

Master 55+
(<=1969.dz.g.)

Open sievietes
(1990.-2005.dz.g.)

Z&ni U16
(2008.-2009.dz.g.)
Z&ni U16

(2008.-2009.dz.g.)

Master 45-54
(1970.-1979.dz.g.)

Master 55+
(<=1969.dz.g.)

Master 35-44
(1980.-1989.dz.g.)

Open sievietes
35-44
(1980.-1989.dz.g.)

Vards

Juris

Romans

Kristers

Kevin

Emils

Anita

Sergejs

Oleksandr

Ivans

Aleksejs

Beate

Oskars

Renate

Kaspars

Teodors

Artars

Ivars

vitalijs

Jurita

Uzvards

Parups

Ziskovics

Strauhmanis

Le Goff

Lorencs

Antone

Rodionovs

Kuzmenko

Landins

Skackovs

Bula

Gailiss

Rodionova

lvanovs

Kambala

Ruzs

Abolting

UsSakovs

Rukmane

Fotofiniss

Apli Laiks +/-

11 1:36:41.4 +2:08.0
11 1:36:42.4 +2:09.0
11 1:36:43.2 +2:09.8
11 1:36:43.3 +2:09.9
11 1:40:13.3 +5:40.0
11 1:41:09.1 +6:35.7
11 1:41:18.1 +6:44.7
11 1:41:19.2 +6:45.8
11 1:41:26.4 +6:53.0
11 1:42:09.2 +7:35.8
11 1:42:11.7 +7:38.3
10 1:35:18.6 +0:45.3
10 1:36:04.1 +1:30.7
10 1:36:49.8 +2:16.4
10 1:36:50.1 +2:16.7
10 1:37:37.0 +3:03.6
10 1:37:37.0 +3:03.7
10 1:38:46.4 +4:13.0
10 1:38:46.4 +4:13.1

https://fotofiniss.lv/sacensibas/rigas-atklatas-meistarsacikstes-2024-grupa/rezultati

km/h Parstav

37.5

37.5

37.5

37.5

36.2

35.9

35.8

35.8

35.8

35.5

35.5

34.6

34.4

34.1

34.1

33.8

33.8

33.4

33.4

Velo+ Botarri Baltic

Kekavas NSS/MSG

KEKAVAS NSS

Dobeles dzirnavnieks/ FeelFree

AdaziVelo

Dnipro Masters

RRS

RRS

Dobeles Sporta Skola

NN Sporta klubs?Latvian Para

cycling

AdaziVelo

RRS

RRS Alfa

Fly art

CRK Smerlis

Latvian Cycling Girls
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77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

Num VG Grupa

143

83

96

218

211

298

270

228

216

89

269

187

314

6

10

18

13

19

20

21

22

22

11

Master 45-54
(1970.-1979.dz.g.)

Open sievietes
45+
(<=1979.dz.g.)

Master 55+
(<=1969.dz.g.)

Juniori U18
(2006.-2007.dz.g.)
Zéniu16
(2008.-2009.dz.g.)
Master 35-44
(1980.-1989.dz.g.)
Zéniu16
(2008.-2009.dz.g.)
Zéniu16
(2008.-2009.dz.g.)
Zéniu16
(2008.-2009.dz.g.)

Juniores U18
(2006.-2007.dz.g.)

Zeni U16
(2008.-2009.dz.g.)
Open viriesi
(1990.-2005.dz.g.)

Juniori U18
(2006.-2007.dz.g.)

Vards

Kaspars

Olga

Janis

Andrejs

Toms

Vladislavs

Andris

Kristians

Krists

Amanda
Reilija

Arsénijs

Marting

Martins

Uzvards

Strauhmanis

Ballo

Liepins

Cekunovs

Strelis

Fesenko

Ozolins

Lazdans

Buncis

Zarina

Oscepkovs

Steins

Purvbérzins

Fotofiniss
Apli Laiks +/-
10 1:38:46.5 +4:13.1
10 1:42:109 +7:37.5
10 1:42:11.6 +7:38.2
9 1:34:13.9
8  1:05:19.5
8 1:06:30.2
8  1:38:49.3
8  1:42:051
7 1:08:01.7
6  1:00:30.3
5 0:52:28.7
3  0:32:00.9
1 0:14:50.9

km/h

33.4

32.3

32.3

31.5

40.4

39.7

26.7

259

34.0

32.7

31.4

30.9

22.2

Parstav

Velo+ Bottari Baltic

Velo+ Bottari Latvia

RRS

NN Sporta klubs/RRS/MSG

Velo+ bottari baltic

RRS

RRS

RRS

Dobeles
dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles
sporta skola

RRS

Goldingen Cycling team

RRS

© 2016, fotofiniss.lv (HOPSAA SIA). Sacensibu datu apstrade.
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1. STARTS 2 APLI (11 KM)

Starts V Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav Gads

16:04:00 1 8 1 Open sievietes Lasma Vaivode 2 0:16:09.7 40.8 RRS 2003
(1990.-2005.dz.g.) Elza

16:09:00 2 93 1  JunioresU18 Beate Bula 2 0:16:10.7 +0:00.9 40.8 Dobeles Sporta Skola 2006
(2006.-2007.dz.g.)

16:07:00 3 89 2 Juniores U18 Amanda  Zarina 2 0:17:07.8 +0:58.0 38.5 Dobeles 2007
(2006.-2007.dz.g.) Reilija dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles

sporta skola

16:02:00 4 83 1 Open sievietes 45+ Olga Ballo 2 0:17:51.0 +1:41.2 37.0 Velo+ Bottari Baltic 1976
(<=1979.dz.g.)

16:05:00 5 87 2 Open sievietes Liva Luize Bleive 2 0:18:10.5 +2:00.7 36.3 1997
(1990.-2005.dz.g.)

16:00:00 6 79 2 Open sievietes 45+ Everita Romule 2 0:18:15.9 +2:06.1 36.1 CRK Smerlis 1974
(<=1979.dz.g.)

16:01:00 7 81 3 Open sievietes 45+ Svetlana  Dreimane 2 0:18:41.9 +2:32.1 35.3 Latvian Cycling Girls 1977
(<=1979.dz.g.)

16:03:00 8 85 3 Open sievietes lize Vilcina 2 0:19:54.9 +3:45.1 33.1 Latvian Cycling Girls 1990
(1990.-2005.dz.g.)

16:08:00 9 92 3  JunioresU18 Paula Tilko 2 0:22:13.0 +6:03.2 29.7 RRS 2006
(2006.-2007.dz.g.) Patricija

16:06:00 88 Open sievietes Rata Zibene RRS 2005
(1990.-2005.dz.g.)

2. STARTS 4 APLI (22 KM)

Starts V Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav Gads

16:17:.00 1 103 1 Master 45-54 Girts Veévers 4 0:26:48.6 49.2 Goldingen Cycling Team 1973
(1970.-1979.dz.g.)

16:27:00 2 114 1  Juniori U18 Ralfs Vistins 4 0:28:02.6 +1:13.9 47.1 VelolLifestyle/SmiltenesBJSS/MSG 2006
(2006.-2007.dz.g.)

16:35.00 3 122 1 Open viriesi Kristers Kovgers 4 0:28:16.7 +1:28.0 46.7 DAKO Ziemelvidzeme 1992
(1990.-2005.dz.g.)

16:34:00 4 121 2 Open viriesi Matiss Zéervens 4 0:28:42.0 +1:53.4 46.0 ZZK AP Print 1992
(1990.-2005.dz.g.)

16:30:00 5 117 2  Juniori U18 Uvis Zvirbulis 4 0:28:549 +2:06.3 45.6 KNSS/MSG 2007
(2006.-2007.dz.g.)

16:29:00 6 116 3  JunioriU18 Daniels  Apse 4 0:29:01.7 +2:13.1 45.5 VeloLifestyle/SmiltenesBJSS/MSG 2007
(2006.-2007.dz.g.)

16:24:00 7 111 1 Master 35-44 Arvils Vikstrems 4 0:29:06.5 +2:17.9 45.3 Velo+ Bottari Baltic 1989
(1980.-1989.dz.g.)

16:25:00 8 112 2 Master 35-44 Lauris Parups 4 0:29:47.2 +2:58.6 44.3 Dobeles dzirnavnieks/FeelFree 1981
(1980.-1989.dz.g.)

16:21:00 9 107 3 Master35-44 Sandis Lisis 4 0:29:59.0 +3:10.3 44.0 Goldingen Cycling Team 1983
(1980.-1989.dz.g.)
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Starts

16:22:00

16:12:00

16:14:00

16:15:00

16:32:00

16:18:00

16:11:00

16:33:00

16:31:00

16:16:00

16:10:00

16:13:00

16:19:00

16:20:00

16:23:00

16:26:00

16:28:00

https://fotofiniss.lv/sacensibas/rigas-atklatas-meistarsacikstes-2024-itt/rezultati

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

108 4

97

100

101

119

104

96

120

118

102

95

98

105

106

110

113

115

V  Num VG Grupa

Master 35-44

(1980.-1989.dz.9.)

Master 55+
(<=1969.dz.g.)

Master 55+
(<=1969.dz.g.)

Master 55+
(<=1969.dz.g.)

Open viriesi

(1990.-2005.dz.g.)

Master 45-54

(1970.-1979.dz.g.)

Master 55+
(<=1969.dz.g.)

Open viriesi

(1990.-2005.dz.9.)

Juniori U18

(2006.-2007.dz.9.)

Master 55+
(<=1969.dz.g.)

Master 55+
(<=1969.dz.g.)

Master 55+
(<=1969.dz.g.)

Master 35-44

(1980.-1989.dz.9.)

Master 35-44

(1980.-1989.dz.9.)

Master 35-44

(1980.-1989.dz.9.)

Juniori U18

(2006.-2007.dz.9.)

Juniori U18

(2006.-2007.dz.9.)

Vards

Romans

Aivars

Oskars

Verners

Gatis

Andejs

Janis

Valentins

Jékabs

Viesturs

Aldis

Gunars

Ri¢ards

Guntars

Artis

Vladislavs

Artemijs

Uzvards

Trojanovs

Bardovskis

Gailiss

Vuls

Luberts

Ahmerovs

Liepins

Jegorovs

Belavskis

Birkants

Pundurs

Racenis

Jakobsons

Vasiljevs

Roze

Vlasenko

Ksenofontovs

Fotofiniss

+-

+4:54.5

+5:00.6

+5:32.4

+5:51.0

+5:57.8

+7:03.6

+7:21.1

+7:29.0

+8:44.1

+9:19.6

+10:54.8

+14:18.6

km/h Parstav

41.6

41.5

40.8

40.4

40.3

39.0

38.6

38.5

371

36.5

35.0

32.1

Velo+ Bottari Baltic

SKANSTE VIRSI

NN Sporta klubs?Latvian Para

cycling

Ice Power

VeloLifestyle

Velo+ Bottari Baltic

Velo+ Bottari Latvia

RRS

NN Sporta klubs

CRK Smerlis

Goldingen Cycling Team

Madona

Dobeles Dzirnavnieks FeelFree

RRS

RRS

Gads

1989

1964

1969

1967

1990

1976

1964

1995

2006

1962

1965

1957

1981

1981

1987

2007

2006

© 2016, fotofiniss.lv (HOPSAA SIA). Sacensibu datu apstrade.
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Jaunatnes meistarsacikstes Sosejas ritenbrauksana 11. septembri kritérija brauciens
Riga, Bikernieku trase, 11/09/2024

KRITERIJA BRAUCIENS 25km

Vieta Num |VG |Grupa Vards Uzvards Apli Punkti |Parstav

1 47| 1(Zeni U14 (2010.-2011.dz.g.) Edvards Vevers 12 34 KNSS/Goldingen Cycling Academy
2| 75 2/ZeniU14 (2010.-2011.dz.g.) Roberts Judins 12 33 VeloLifestyle/Smiltenes BJSS/MSG
3| 43| 3|Zeni U14 (2010.-2011.dz.g.) Lakass Sitniks 12 18 KNSS/Goldingen Cycling Academy
4, 48| 4|Zéni U14 (2010.-2011.dz.g.) Oskars Strauhmanis 12 6 Kekavas NSS
5/ 44| 5|ZéniU14 (2010.-2011.dz.g.) Roberts Tovstulaks 12 3 KNSS/Goldingen Cycling Academy
6| 78 1|Meitenes U16 (2008.-2009.dz.g.) |Laura Klismete 12 1 RRS
7| 55 6[Zeni U14 (2010.-2011.dz.g.) Martins Galoveckis 12 RRS
8| 45 7|Zéni U14 (2010.-2011.dz.g.) Martins Urbans 12 KNSS/Goldingen Cycling Academy
9 66| 8[ZeniU14 (2010.-2011.dz.g.) Mihails Riks 12 RRS

10, 74| 9|ZéniU14 (2010.-2011.dz.g.) Marks Kolesniks 12 SHARKY

11 52 10|Zéeni U14 (2010.-2011.dz.g.) Gustavs Patriks |Cirulis 12 RRS

12| 54| 11|Zéni U14 (2010.-2011.dz.g.) Gustavs Gaidlazda 12 RRS

13 63| 12[Zeni U14 (2010.-2011.dz.g.) Radolfs Priedite 12 RRS

14| 51| 13|Zéni U14 (2010.-2011.dz.g.) Everts Bulins 12 RRS

15| 73| 14{Zeni U14 (2010.-2011.dz.g.) Rihards Apinis 12 RRS/MSG

16| 42| 15|Zéni U14 (2010.-2011.dz.g.) Markuss Rutkis 12 Dobeles Sporta Skola

17 58| 16(Zeni U14 (2010.-2011.dz.g.) Niks Leilands 12 RRS

18| 53| 17|Zéni U14 (2010.-2011.dz.g.) Alekss Kristians |Dardets 4 RRS

19| 61| 18/Zéni U14 (2010.-2011.dz.g.) Ivans Matjakubovs 1 RRS
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Jaunatnes meistarsacikstes Sosejas ritenbrauksana 11. septembri kritérija brauciens
Riga, Bikernieku trase, 11/09/2024

Vieta

© O N A WOIN -

NINDNDPNDNNDINNNDIND A Aalala alalalalal=a
N O Ol WN 20N WM WN O

Num VG |Grupa

1
32
27
26

5

4

2
23
37
30
24
11
17

313

39

41
10
15
29
25
19
20
21
16

1/Zéni U12 (2012.dz.g.)
1 Meitenes U14 (2010.-2011.dz.g.)
1/Meitenes U12 (2012.dz.g.)
2|Meitenes U12 (2012.dz.g.)
2|Zeni U12 (2012.dz.g.)
3(Zeni U12 (2012.dz.g.)
4/Zéni U12 (2012.dz.g.)
5(zéni U12 (2012.dz.g.)
2 Meitenes U14 (2010.-2011.dz.g.)
3/Meitenes U12 (2012.dz.g.)
6(Zéeni U12 (2012.dz.g.)
7|zéni U12 (2012.dz.g.)
8(Zeni U12 (2012.dz.g.)
9(zéni U12 (2012.dz.g.)
10{Zéni U12 (2012.dz.g.)
3 Meitenes U14 (2010.-2011.dz.g.)
11|Zéni U12 (2012.dz.g.)
4|Meitenes U14 (2010.-2011.dz.g.)
12|Zéni U12 (2012.dz.g.)
13/Zéni U12 (2012.dz.g.)
4/Meitenes U12 (2012.dz.g.)
5(Meitenes U12 (2012.dz.g.)
14{Zéni U12 (2012.dz.g.)
15/Zéni U12 (2012.dz.g.
16(Zéni U12 (2012.dz.g.
17|Zéni U12 (2012.dz.g.

)
)
)
18/Zéni U12 (2012.dz.g.)

KRITERIJA BRAUCIENS 15km

Vards
Eduards
Evelina
Sarlote
Katrina
Otto
Renars
Rodrigo
Gustavs
Samanta
Samanta
Edzus
Kriss
Nikita
Ldkass
Patriks
Lote
Adrians
Nonna
Nikolass
Mikelis
Anastasija
Milana
Roberts
Mihails
Marks
Aleksandrs
Ricards

Uzvards
Eihmanis
Vitina
Klumele
Hansone
Vilumovs
Vaitkevics
Fecers
Zvirgzdins
Rozina
Luberte
Klieders
Egle
Popovs
Balodis
Gotlands
Lange
Durens
Vlasenko
Sitniks
Mesters
Vekslere
Frolova
Romans
Tarasovs
Vasjoha
Plastikovs
Luciks

Apli

NIN DDA B OO 00|00 000 0O 00 0| 00| 00|00 00 OO0 0|00 0

Laiks
0:24:39.0
0:24:39.3
0:24:39.4
0:24:39.4
0:24:39.7
0:24:40.0
0:24:40.6
0:24:41.2
0:24:41.7
0:24:41.7
0:24:43.7
0:24:44.3
0:24:46.3
0:24:47.0
0:24:48.2
0:24:52.9
0:24:59.0
0:25:50.1
0:27:55.2

Parstav

Dobeles Sporta Skola

Dobeles Sporta Skola

RRS

RRS

EVELO TEAM

Dobeles Sporta Skola

Dobeles Sporta Skola

RRS

Latvian Cycling Girls
VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
VeloLifestyle/SmiltenesBJSS

RRS

RRS

KNSS/Goldingen Cycling team
KNSS/Goldingen Cycling Academy
RRS

KNSS/Goldingen Cycling Academy
RRS

KNSS/Goldingen Cycling Academy
RRS

RRS

RRS

RRS

RRS

RRS

RRS

KNSS/Goldingen Cycling Academy
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